
１月２５日（月） １月２６日（火） １月２７日（水）
9:20
渡邉真治（感染研）

9:30 安原敦洋（医科研） 木曽真紀（医科研） 9:30
廣瀬亮平（京都府立医科大） 高下恵美（感染研）

10:00 桑原朋子（感染研） 松原輝彦（慶大） 10:00
内藤忠相（川崎医科大） 常盤広明（立教大）

10:30 中川賢人（岐阜大） coffee break（10:30-10:40） 10:30
coffee break（10:50-11:00） 吉田玲子（北大・人獣）

11:00 Poster紹介（11:00-12:00） 古瀬祐気（東北大） 11:00
百瀬文隆（北里大）氏江美智子（慶大） 受賞者発表 & Closing Remarks

11:30 吉川栞（慶大）河野里砂（慶大） （11:10-11:30） 11:30
山本祐介（京大ウイルス研）杉田征彦（OIST）

12:00 12:10 那覇空港発シンポジウムバス① Huapeng Feng（医科研）Wang I-Hsuan（医科研）12:00 ホテルモントレ発シンポジウムバス① 12:00
前村忠（医科研）中津寿実保（医科研）

12:30 Priyanka Soni（医科研）大石康平（医科研） 12:30 ホテルモントレ発シンポジウムバス② 12:30
今村剛朗（医科研）仲尾朋美（医科研）

13:00 13:15 那覇空港発シンポジウムバス② 臼居優希（医科研）武長徹（医科研） 13:00
牛島倫太郎（医科研）加藤紗理（医科研）
椎葉洋之（医科研）
Lunch（12:00-13:30）

13:30 13:30
Poster閲覧（13:30-14:45）

14:00 14:00

14:30 14:30
coffee break（14:45-14:55）

15:00 Opening Remarks（15:00-15:10） 八木田悠一（医科研・感セ） 15:00
安東友美（医科研） 森山美優（早稲田大）

15:30 平井悠哉（大阪歯科大） 小田康祐（広島大） 15:30
本田知之（京大ウイルス研） coffee break（15:40-15:50）

16:00 coffee break（15:55-16:05） 南保明日香（北大） 16:00
Dongming Zhao（医科研） 中村祥子（京大ウイルス研）

16:30 植木紘史（医科研） 入江崇（広島大） 16:30
中野雅博（京大ウイルス研） coffee break（16:35-16:45）

17:00 coffee break（16:50-17:00） 丸山隼輝（北大・人獣） 17:00
山崎達也（医科研・感セ） 直亨則（北大・人獣）

17:30 森山美優（早稲田大） 大道寺智（京都府立医科大） 17:30
古山若呼（北大・人獣） 酒井宏治（感染研）

18:00 山吉誠也（医科研） 17:45 集合写真撮影／審査用紙回収 18:00
18:00 研究室紹介（各研究室2分）

18:30 18:30
18:45 合同懇談会（5F：エスカーレ） 18:45 合同懇談会（タイガービーチBBQ）

19:00 19:00

19:30 19:30

20:00 20:00

5th Negative Strand Virus-Japan Symposium

Okinawa 2016


